
 
 
 

	
	

 
Strona 1 z 1 

 

Warszawa, dnia 25.11.2021 roku 
 
CNT.371.58.2021 
 
 
Dotyczy: Dostawa: Dyfraktometr rentgenowski z automatycznym pozycyjnym zmieniaczem próbek w ramach 

projektu „Multidyscyplinarne Centrum Badawcze Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie” 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 25.11.2021 r.  
 

Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.), zwanej dalej 
„Ustawą”, przekazuje poniżej następujące informacje: 
 

Zestawienie ofert: 
 
OFERTA numer 1: 

 
Labsoft Sp. z o.o. 
ul. Puławska 469, 
02-844 Warszawa 
 

cena brutto 706 758,00 złotych, 
(słownie siedemset sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 
 
Okres gwarancji na cały zestaw – 24 miesiące  

 
 


